UCHWALA NR XXX1/212/2021
RADY MIASTA CHELMNA

z dnia 13 stycznia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwaly w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkél podstawowych prowadzonych
przez Gmine¢ Miasto Chelmno oraz okreslenia granic obwodéw publicznych szkét podstawowych od dnia
1 wrzesnia 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z2020r.,
poz. 713 ze zm. ) oraz art. 39 ust. 51 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo o$wiatowe (Dz.U. z2020r.,
poz. 910 ze zm. ), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko Pomorskiego Kuratora Oswiaty uchwala sig, co
nastgpuje:

§ 1. W uchwale nr VIII/59/2019 Rady Miasta Chelmna z dnia 24 maja 2019 roku w sprawie ustalenia planu
sieci publicznych szkot podstawowych prowadzonych przez Gming Miasto Chetmno oraz okreslenia granic
obwodow publicznych szkot podstawowych, od dnia 1 wrzesnia 2019 roku, wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1) zmianie ulega zatacznik nr 2 do Uchwaty nr VIII/59/2019 z dnia 24 maja 2019 roku, ktéry otrzymuje
brzmienie jak w zataczniku nr 1 do niniejszej Uchwaty,

2) zmianie ulega zatacznik nr 3 do Uchwaty nr VIII/59/2019 z dnia 24 maja 2019 roku, ktéry otrzymuje
brzmienie jak w zataczniku nr 2 do niniejszej Uchwaly,

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Chetmna.

§ 3. Uchwale podaje si¢ do publicznej wiadomosci poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych szkot
podstawowych podlegtych Gminie Miasto Chetmno oraz na tablicy ogloszen Urzedu Miasta Chetmna.

§ 4. Uchwala wchodzi wzycie po wuptywie 14dni od ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczacy Rady Miasta
Chetmna

Wojciech Strzelecki

1d: 313DCA51-D9E9-4FAA-9DFC-EF37C5AB904F. podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XXX1/212/2021
Rady Miasta Chetmna z dnia 13 stycznia 2021 r.

Granice obwodu Szkoly Podstawowej nr 2, ul. 22 Stycznia 4 i ul. Szkolna 6 obejmuja potnocne
granice miasta, na wschodzie do ul. Powisle i Kilinskiego, nastgpnie do ul. Wodnej poprzez Watows, ul.
Osnowska do skrzyzowaniu z ul. Orla, a nastepnie ul. Zurawig do potudniowych i zachodnich granic
miasta.

W sklad obwodu Szkoly Podstawowej nr 2 wchodza nastepujgce ulice:
ul. 22 Stycznia
ul. Antoniego Piotrowicza
ul. Biskupia
ul. Bliska
ul. Chabrowa
ul. Dominikanska
ul. Franciszkanska
ul. Gen. Jastrzgbskiego
ul. Gen. Jozefa Hallera
. ul. Golebia
. ul. Grzegorza Gorczyckiego
. ul. Ignacego Danielewskiego
. ul. Jozefa Chociszewskiego
. ul. Jaskotcza
. ul. Klasztorna
. ul. Konwaliowa
. ul. Kwiatowa
. ul. Lawendowa
. ul. Les$na
. ul. Labgdzia
. ul. Lakowa
. ul. Ogrodowa
. ul. Okr¢zna
. ul. Osnowska - do numeru 32
. ul. Panienska
. ul. Piotra Skargi
. ul. Portowa
. ul. Rybacka
. plac dr Rydygiera
. ul. Rynek
. ul. Rynkowa
. ul. Stowicza
. ul. Stare Planty
. ul. Storczykowa
. ul. Strusia
. ul. Szara
. ul. Szkolna
. ul. Sw. Ducha
. ul. Torunska
. ul. Zielona
. ul. Walentego Fialka
. ul. Walowa
. ul. Zeglarska
. ul. Zurawia

PN R

S BA DR D WLWLWUWWWWUWWWINNNINDDNNNPDNDNPNND === === == = O
AW, OOV INNPEWNDN—,LODOXOINNPE WD, OO WND— O

1d: 313DCAS51-D9E9-4FAA-9DFC-EF37C5AB904F. podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 2 do uchwaly Nr XXX1/212/2021
Rady Miasta Chetmna
z dnia 13 stycznia 2021 r.

Granice obwodu Szkoly Podstawowej nr 4, os. M.C. Sklodowskiej 16 przebiegaja na pdéinocy od ul.
Funawskiej i os. Jana Pawta II do ul. Dworcowej na skrzyzowaniu z ul. Swietojerska. Od zachodu obwod
zamyka ul. Nad Browing i Osnowska na skrzyzowaniu zul. Orla do ul. Zurawiej poprzez poludniowe
i zachodnie granice miasta do ul. Lunawskie;j.

W skiad obwodu Szkoly Podstawowej nr 4 wchodza nastepujace ulice:

10
11

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

ul. Bazancia

. ul. Bociania

ul. Brzoskwiniowa

.ul.

.ul.

.ul

.ul

ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.

ul.

. ul. Brzozowa

. ul. Budowlana

Czere$niowa

. ul. Dojazdowa

.ul. Dworcowa - od nr 38 oraz nr 34136

Gryczana

. Harcerska

. Jastrzebia
Jeczmienna
Kolibrowa
Kolonia Wilsona
Krucza

Lipowa
Lunawska
Magazynowa
Morelowa

Nad Browing
Nadrzeczna
Orla

Osnowska - od nr 33
Owsiana
Parowa

Planty Kolejowe
Pod Skarpa
Polna
Pszeniczna
Prosowa

Prosta

1d: 313DCAS51-D9E9-4FAA-9DFC-EF37C5AB904F. podpisany

Strona 1



32.
33.
34.
35.
36.
37.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

1d: 313DCAS51-D9E9-4FAA-9DFC-EF37C5AB904F. podpisany

ul.

Przemystowa

osiedle Dworzyska

osiedle im. Jana Pawla I1
osiedle Dr Franciszka Raszei

osiedle M. C. Sktodowskiej

osiedle Wybudowanie

ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.

ul.

Sktadowa
Stoneczna
Stowackiego
Sokola
Sowia

Szosa Grudzigdzka
Sliwowa
Swigtojerska
Tarasowa
Ustronie
Wisniowa
Wysoka
Zakole
Zytnia

Strona 2



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Ustęp 6
	Załącznik 2 Ustęp 7
	Załącznik 2 Ustęp 8
	Załącznik 2 Ustęp 9
	Załącznik 2 Ustęp 10
	Załącznik 2 Ustęp 11
	Załącznik 2 Ustęp 12
	Załącznik 2 Ustęp 13
	Załącznik 2 Ustęp 14
	Załącznik 2 Ustęp 15
	Załącznik 2 Ustęp 16
	Załącznik 2 Ustęp 17
	Załącznik 2 Ustęp 18
	Załącznik 2 Ustęp 19
	Załącznik 2 Ustęp 20
	Załącznik 2 Ustęp 21
	Załącznik 2 Ustęp 22
	Załącznik 2 Ustęp 23
	Załącznik 2 Ustęp 24
	Załącznik 2 Ustęp 25
	Załącznik 2 Ustęp 26
	Załącznik 2 Ustęp 27
	Załącznik 2 Ustęp 28
	Załącznik 2 Ustęp 29
	Załącznik 2 Ustęp 30
	Załącznik 2 Ustęp 31
	Załącznik 2 Ustęp 32
	Załącznik 2 Ustęp 33
	Załącznik 2 Ustęp 34
	Załącznik 2 Ustęp 35
	Załącznik 2 Ustęp 36
	Załącznik 2 Ustęp 37
	Załącznik 2 Ustęp 39
	Załącznik 2 Ustęp 40
	Załącznik 2 Ustęp 41
	Załącznik 2 Ustęp 42
	Załącznik 2 Ustęp 43
	Załącznik 2 Ustęp 44
	Załącznik 2 Ustęp 45
	Załącznik 2 Ustęp 46
	Załącznik 2 Ustęp 47
	Załącznik 2 Ustęp 48
	Załącznik 2 Ustęp 49
	Załącznik 2 Ustęp 50
	Załącznik 2 Ustęp 51
	Załącznik 2 Ustęp 52


